
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA CONTABILE 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 284    DATA 31-12-2020 

 
OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA PER SCAVALCO CONDIVISO 

COMUNE DI MICIGLIANO ROMAGNOLI RAFFAELLA 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n.05/2019 con il quale è stata rinnovata alla  

sottoscritta la responsabilità del servizio dell’area contabile; 

Richiamata la delibera di Giunta  n.6 del 29.1.20 con la quale  si approvava lo 

schema di convenzione tra il Comune di Micigliano ed il Comune di Borgo Velino   

avente per oggetto “ CONVENZIONE ex art. 1comma 124, L. 145/2018 e art. 4 del 

CCNL 22 GENNAIO 2004 PER UTILIZZAZIONE CONGIUNTA DI PERSONALE 

COMUNALE”, relativamente all’utilizzo della dipendente del Comune di Micigliano 

Romagnoli Raffaella presso  quello di Borgo Velino – Area Tecnica- per il periodo 

dal 01.01.2020  al 31/05/2020, salvo proroga e/o revoca e si dava atto che il Comune 

di Borgo Velino provvederà a riconoscere al Comune di Micigliano, Ente datore di 

lavoro della dipendente in convenzione  ctg. B1 giuridico B3 economico, le spese 

previste come indicate nella convenzione ovvero pari al 33,33% imputandole al 

codice di bilancio 01.06-1.01.01.01.002 oltre relativi oneri riflessi. 

VISTE le delibere di Proroghe nn.38 e 68/20; 

Visto che i periodi di utilizzazione comuni sono sati dal 10-2-al 31-7-2020 e dal 1-

09 al 31-10-2020 

VISTO che la dipendente Romagnoli ha regolarmento svolto il lavoro presso 

questo Comune; 

Ritenuto dover impegnare la somma di €4.900,00 x stipendio, € 1.260,00 x  

ONERI e € 417,00 per IRAP salvo conguaglio che effettuera’ il Comune di 

Micigliano;i 

VISTO il regolamento di  contabilita’; 

VISTO il  bilancio di previsione 2020-2022; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi del bilancio; 

       DETERMINA 



 

Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto,  

 

DI IMPEGNARE la somma di €4.900,00 x stipendio, € 1.260,00 x  ONERI  ed € 

417,00 per IRAP salvo conguaglio che effettuera’ il Comune di  Micigliano 

imputandola sui codici di bilancio 01.06-1.01.01.01.002-01.06-1.01.02.01.001-01.06-

1.02.01.01.001. 

DI LIQUIDARE con successivo atto. 
 

 

 

 

Lì, 31-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 31-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(ANNA DE SANTIS) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   06-02-2021                numero di pubblicazione 48 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       
                                                 
 

 


